[image: image1.png]

Финансовое управление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

09 июня 2022года

                                                                 № 25
	О внесение изменений в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета городского округа город Кулебаки Нижегородской области муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 27 мая 2011 года № 23

	 В целях приведения в соответствие действующим законодательством

приказываю:

	1. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета городского округа город Кулебаки Нижегородской области  муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению городского округа город Кулебаки  Нижегородской области субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее- Типовая форма, соглашение), утвержденную приказом финансового управления администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области  от 27 мая 2022 года № 23 следующие изменения:

2.Добавить абзац 7 в пункт 3.3.:

«субсидии на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет;».
3.Подпунк 4.3.5., подподпункты 4.3.5.1., 4.3.5.2. и 4.3.5.3. изложить в следующей редакции:

«4.3.5. Направлять структурному подразделению администрации, в ведении которого находится учреждение, в соответствии с установленными Порядком предоставления субсидии сроками и формами:

4.3.5.1. Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия.

4.3.5.2. Отчет о достижении значений результатов предоставления.

4.3.5.3. Отчет о выполнении Плана мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии.».

4.Исключить сноски <15> Отчет, указанный в пункте 4.3.5.1., оформляется по форме согласно приложению № 5 к настоящей Типовой форме, <16> Отчет, указанный в пункте 4.3.5.2., оформляется по форме согласно приложению № 6 к настоящей Типовой форме, <17> Отчет, указанный в пункте 4.3.5.3., оформляется по форме согласно приложению № 7 к настоящей Типовой форме.

5.Сноску <22>  изложить в следующей редакции:

«<22>Дополнительное соглашение о расторжении Соглашения оформляется согласно приложению №5 к настоящей Типовой форме.».

6.Сноску <23>  изложить в следующей редакции:
«<23> Дополнительное соглашение к Соглашению оформляется согласно приложению № 6 к настоящей Типовой форме.».

7.Изменить нумерацию Приложений №8 и Приложение № 9 на Приложение №5 и Приложение № 6.
8. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

9.Установить, что приказ применяется в том числе и при заключении дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям на 2022 год.

10.Главному специалисту отдела анализа и планирования доходов (Морозовой М.В.) обеспечить размещение данного приказа на официальном интернет – сайте  www: кулебаки-округ.рф.
         11.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по казначейскому исполнению бюджета Лимонушкину П.М.

	Начальник финансового управления

	           Ю.А. Щукина